
【平公资建 2024316号】郏县城市社区养老服务设施提质增效项目（第二批）-

中标结果公告

（招标编号：郏采招标-2024-36）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]第一标段:

      中标人：河南沪宁建筑工程有限公司 中标价格：160.185299万元

   标段(包)[002]第二标段:

      中标人：河南固信建筑工程有限公司 中标价格：312.554941万元

   标段(包)[003]第三标段:

      中标人：河南鼎恒盛建筑工程有限公司 中标价格：197.951958万元

   标段(包)[004]第四标段:

      中标人：河南神州龙建筑工程有限公司 中标价格：298.055851万元

   标段(包)[005]第五标段:

      中标人：河南正钢建设工程有限公司 中标价格：86.311508万元

二、其他：

   【平公资建 2024316号】郏县城市社区养老服务设施提质增效项目（第二批）-中标结

果公告

一、项目基本情况

1、项目编号：郏采招标-2024-36

2、项目名称：郏县城市社区养老服务设施提质增效项目（第二批）

3、招标方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 8月 9日

5、评审日期：2024年 9月 3日

二、项目概况、地点、标段划分、招标范围、质量要求

1、项目概况：该工程为郏县城市社区养老服务设施提质增效项目（第二批），其中包含郏县

龙山街道西大街社区日间照料中心养老设施提升改造项目、郏县东城街道寨子社区日间照料

中心设施提升改造项目、郏县龙山街道大观堂社区老年人日间照料中心养老设施提升改造项

目、郏县龙山街道东关街社区日间照料中心养老设施提升改造项目、郏县龙山街道南街社区



日间照料中心养老设施提升改造项目、郏县东城街道八里营社区养老服务中心养老设施提升

改造项目。

2、建设地点：郏县境内。

3、标段划分：本项目共划分为 5个标段。 

4、招标范围：施工图纸及工程量清单范围内的全部内容。

5、计划工期及质量要求：第一标段～第五标段：180日历天/标段，合格。

三、中标情况

根据评标报告、中标候选人公示及中标结果公告，按照国家有关规定，确定第一标段：河南

沪宁建筑工程有限公司，第二标段：河南固信建筑工程有限公司，第三标段：河南鼎恒盛建

筑工程有限公司，第四标段：河南神州龙建筑工程有限公司，第五标段：河南正钢建设工程

有限公司为中标人，其他投标人未中标。

第一标段：

中标人：河南沪宁建筑工程有限公司

投标总报价：1601852.99元                   得分：65.06   

工期：180日历天                             

质量要求：合格                     

项目经理：焦广平               建造师注册编号：豫 241202195738    

项目组成员： 雷义、张鹏磊、 史恩豪、程伊萍、史小娟、宋建文

地址：河南省安阳市林州市横水镇中心大街 20-70 号

第二标段：

中标人：河南固信建筑工程有限公司 

投标总报价：3125549.41元                   得分：66.25   

工期：180日历天                             

质量要求：合格                     

项目经理：关惠峰                   建造师注册编号：豫 241101017314    

项目组成员：刘莉维、霍晨晨、魏广森、赵爽、郭亚晓、张多  

地址：郏县安良镇工业园区 369 号

第三标段：

中标人：河南鼎恒盛建筑工程有限公司 

投标总报价：1979519.58元                得分：69.37   



工期：180日历天                             

质量要求：合格                     

项目经理：康玉龙                   建造师注册编号：豫 241161691278    

项目组成员：陈彩丽、蔡梦柯、王金钢、姚永磊、李梦佳、石艳艳     

地址：郏县凤翔大道东段南侧

第四标段：

中标人：河南神州龙建筑工程有限公司 

投标总报价：2980558.51元                   得分：71.34   

工期：180日历天                             

质量要求：合格                     

项目经理：董益孟                   建造师注册编号：豫 241151605663    

项目组成员：卢明凡、靳巧娟、李俊飞、刘帅兵、王小培、王晓磊     

地址：河南省平顶山市郏县渣园乡迎宾路 18 号

第五标段：

中标人：河南正钢建设工程有限公司 

投标总报价：863115.08元              得分：69.91   

工期：180日历天                             

质量要求：合格                     

项目经理：刘学                    建造师注册编号：豫 241151578007    

项目组成员：焦会会、李婉莹、王海利、乔珍珍、张棒棒、吴海侨、边景博       

地址：河南省济源市承留镇谷沱村村南 500 米

四、代理服务收费标准及金额

参考国家发改委员（发改价格〔2015〕299号）文件规定及河南省招标投标协会（豫招协〔2023〕

002号）文件规定，由中标人向招标代理机构支付招标代理服务费。

第一标段：18018元   第二标段：33255元    第三标段：21795元   第四标段：31805元   

第五标段：10357元

五、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》、《平顶山市政府采购网》、《平顶山市郏县政府采购网》、《全国公共资源交

易平台（河南省·平顶山市）》上发布，中标公告期限为 3日。



六、其他补充事宜

1、投标人或其他利害关系人对本次中标结果如有异议请在公告发布之日起三日内可在平顶

山市公共资源交易中心平台上在线向招标人（代理机构）提出质疑（异议）。若有投诉，可

在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。

2、“该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中的服务栏

目进行查阅”。

3、监督单位：郏县建设工程招投标事务中心

统一社会信用代码证号：12410425MB0W66869A 

联系人：赵先生

联系电话：0375-5162686

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1. 招标人信息

名称：郏县民政局

地址：郏县龙山大道东段

联系人：丁占海

联系方式：13592186289

2.招标代理机构信息

名称：河南阳光宏图工程管理有限公司

地址：河南省郑州市郑东新区榆林南路 1号东方鼎盛三期 14号楼 1楼 003号

联系人：龚亚珍、王燕茹                

联系方式：13721870622、17737557190       

3.项目联系方式

联系人：龚亚珍、王燕茹                 

联系方式：13721870622、17737557190

2024年 9月 9日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郏县建设工程招投标事务中心。                   

四、联系方式

   招 标 人：郏县民政局                         



   地    址：郏县龙山大道东段                                

   联 系 人：丁占海                             

   电    话：13592186289                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南阳光宏图工程管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市郑东新区榆林南路 1号东方鼎盛三期 14号楼 1楼 003号

   联 系 人： 王燕茹

   电    话： 17737557190

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-09T14:53:22+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-09T14:54:04+0800
	BJ
	ePolicy




